## SC Norweger 1896 Annaberg e.V. Veranstaltungskalender 2024

Termin	Veranstaltung	verantwortlich	Telefon
27.01. Ersatz/ 10.02.	Vereins/ Orts Meisterschaft "Alpin" Ort: Kreher Wiese/ Skihang Geyersdorf	Vorstand	0173 3735018
10.03.	Tisch-Tennis-Turnier (ab 10:00 Uhr) Ort: Turn Halle, Kleinrückerswalde	J.Zierold	01713704748
16.03	Arbeitseinsatz Ort: Pöhlberg / Skihütte	R.Seipt	01726009712
21.03-24.03	Trainingscamp SC Norweger Alpin/ Langlauf Ort: Mauterndorf	S. Stolz	01733735018
23.03.	Nostalgie Skirennen "Alpin" Ort: Oberwiesenthal	S.Wolf	015111319020
30.03	Vereinsmeisterschaft "Langlauf" Ort: Erzgebirge	T.Escher	01733684565
31.03.	Osterwanderung	K.Tittmann	017652028248
13.04.	Winterausklang Ort: Pöhlberg	Ma. Scheller	0173 1916692
27.04.	Arbeitseinsatz Vorbereitung Hütten Saison / Pöhlberglauf Ort: Pöhlberg	R.Seipt	01726009712
04.05.	11. Pöhlberglauf	K. Wolf/ I. Scheller	01726402003
			01775623045
19.05.	Beginn Hüttensaison	Vorstand	
14.06.	Jahreshauptversammlung Ort: ANNAdie	Vorstand	01731916692
03.08.	Cocktailnacht Ort: Skihütte	K. Wolf	01726402003
25.08.	Versorgungsstützpunkt 4- Hübel Tour Ort: Pöhlberg	Vorstand	0173 1916692
06.10.	Ende der Hüttensaison	Vorstand	
19.10.	Arbeitseinsatz Ort: Pöhlberg	R.Seipt	01726009712
09.11.	Volleybalturnier SC Norweger 16.00 UHR	G. Marschner	015203876971
16.11.	Wintereinklang Ort: Pöhlberg	Ma. Scheller	0173 1916692



VEREINSVORSITZENDER Marcus Scheller Zechenweg 8 09456 Annaberg-Buchholz Telefon: Telefax: +49 1731916692 +49 info@skiclub-norweger.de

Internet:

www.skiclub-norweger.de

 
 BANKVERBINDUNG

 IBAN:
 DE57870540003314000552

 SWIFT:
 WELADED1STB
BANK: Erzgebirgssparkasse

MITGLIED IM DSV SVS

LSB SACHSEN MITGLIEDS#: 440297

## SC Norweger 1896 Annaberg e.V. Veranstaltungskalender 2024

11.01.2025 Dankeschön Veranstaltung Skihütte Vorstand 015111319020

! WEITERE INFORMATIONEN SIND DEM SCHAUKASTEN ODER DER WEBSEITE ZU ENTNEHMEN !

Achtung: Bitte denkt alle daran bis zum 30.04.2024 den Mitgliedsbeitrag zu überweisen

Wichtige Änderung: Mitglieder bis zu einem Alter von 18 Jahren 50,00 € jährlich 70,00 € jährlich Mitglieder ab einem Alter von 19 Jahren



VEREINSVORSITZENDER Marcus Scheller 7echenweg 8 09456 Annaberg-Buchholz Telefon: Telefax: +49 1731916692

info@skiclub-norweger.de Internet: www.skiclub-norweger.de BANKVERBINDUNG DE57870540003314000552 WFLADED1STB

SWIFT: BANK: Erzgebirgssparkasse MITGLIED IM SVS

LSB SACHSEN MITGLIEDS#: 440297